[image: ]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АГБАН ПИЛТIРI  АЙМАХ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧОБI
УСТАГ-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 30.11.2018г.                                                                                   №69-П
аал Райков
О назначении публичных слушаний
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Усть-Абаканский район», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский район от 15.12.2006г. № 113, на основании заявления Тавкайлова Владимира Яковлевича  от 28.11.2018 г., в целях соблюдения прав и законных интересов правообладателя земельного участка и объектов капитального строительства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания на 14.12.2018. по теме: «Предоставление разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», по адресу:
- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, п.ст. Хоных, ул. Школьная, д. 5;
2. Рабочей группе по публичным слушаниям опубликовать информационное извещение о проведении публичных слушаний в газете «Усть-Абаканские известия.
3. Рабочей группе по публичным слушаниям провести публичные слушания 14.12.2018г. в 09.00 часов  по адресу: аал. Райков, ул. Ленина,34  в здании администрации Райковского сельсовета по теме: «Предоставление разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», по адресу:
- Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, п.ст. Хоных, ул. Школьная, д. 5.

Глава
Райковского сельсовета                                                  В.Г. Ковальчук

image1.png